Javnobilježnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 66,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 16,50 eur.

Zagreb, 19.07.2024.

\N

Obrazac bjanko zadužnice - stranica I

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisuća eura)
Dužnik:^2)
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: ZAMAX PLIN d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Tmjanski nasip IV. 18 
OIB:68036413773

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. . EUR (slovima:.

. eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od^4l.